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- Poignée pistolet ergonomique avec vérouillage de sécurité

- Demi-lance équipée d'un gicleur de type variable qui permet le réglage

du gicleur de o° a 40°

- La poignée pistolet est équipée d'un raccord dévissable manuellement

pour pouvoir monter divers autres accessoires

Accessoires HP optionnels ANNOVI REVERBERI

contact@cleantec.fr
Tel. 04 93 63 60 41

https://www.azurcleantec.com

Poignée pistolet avec lance
demi-simple pour support
mural avec enrouleur NHP AR

PRO BC 6-140/ K

Ref. 176336

Kit supplémentaire poignée pistolet équipée avec une demi lance simple
50 cm (démontable) en inox et gicleur multiréglable pour NHP 6-140. Ce
kit est un complément d'équipement pour le support mural enrouleur,
vous permettant d'avoir deux systemes de nettoyage autonomes en
raccordant simplement votre nettoyaur haute pression.

Angle gicleur HP Degré (°)
Largeur de travail Millimétres (mm)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)

Température max sortie d'eau avec °C (°C)
réducteur débit

Raccord sortie lance HP
(type-diametre)

Raccord entrée poignée pistolet
(type-diametre)

Raccord sortie poignée pistolet
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

Dimension, longueur Millimétres (mm)

0440
70
600
150

22/150

0.94
980
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