



Accessoires HP optionnels ANNOVI REVERBERI

Poignée pistolet avec lance demi-simple pour support mural avec enrouleur NHP AR PRO BC 6-140/ K

Ref. 176336

Kit supplémentaire poignée pistolet équipée avec une demi lance simple 50 cm (démontable) en inox et gicleur multiréglable pour NHP 6-140. Ce kit est un complément d'équipement pour le support mural enrouleur, vous permettant d'avoir deux systèmes de nettoyage autonomes en raccordant simplement votre nettoyaur haute pression.

- Poignée pistolet ergonomique avec vérouillage de sécurité
- Demi-lance équipée d'un gicleur de type variable qui permet le réglage du gicleur de o° à 40°
- La poignée pistolet est équipée d'un raccord dévissable manuellement pour pouvoir monter divers autres accessoires

Données techniques		
Angle gicleur HP	Degré (°)	0 à 40
Largeur de travail	Millimètres (mm)	70
Débit d'eau	Litres/heure (I/h)	600
Température max sortie d'eau avec réducteur débit	°C (°C)	150
Raccord sortie lance HP (type-diamètre)		22/150
Raccord entrée poignée pistolet (type-diamètre)		
Raccord sortie poignée pistolet (type-diamètre)		
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.94
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	980